PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA 

CONTÁBIL JUNTO A CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE 

ITAINÕPOLIS. 

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DE ITAINÕPOLIS 

CONTRATADO: RN CONTABILIDADE S/S, INSCRITO NO CNPJ: 15.119.029/0001-64. 

VALOR: RS 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS), MENSAIS. 

VJGtNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO lll DA LEI N.º 14.133/2021 E SUAS 

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES. 

FONTE DE RECURSOS: ORCAMENTO GERAL DA CAMARA. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE JANEIRO DE 2025.

[...]

PROCESSOS LICITATÕRIOS E CONTRATACOES DIVERSAS EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE 

!TA!NÕPOLIS. 

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DE ITAINÕPOLIS 

CONTRATADO: MONTEIRO E FERREIRA LTDA., INSCRITO NO CNPJ: 49.247.579/000! -80. 

VALOR: R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS), MENSAIS. 

VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

FUNDAMENTAÇÃO LEOAL: ARTIGO 74, INCISO Ili DA LEI N." 14.133/2021 E SUAS 

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES. 

FONTE DE RECURSOS: ORCAMENTO GERAL DA CAMAR/\. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE JANEIRO DE 2025.